

۲ زورگیری خشن در ۶۰ ثانیه

■ مردان مسلح که در دو پرونده جداگانه یک مرد جوان و یک خانم دکتر و خواهرزاده‌اش را قربانی زورگیری خشن کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.



یکی از آن‌ها قمره را ساسامورایی وار به پشت سرش بسته بود، به من نزدیک شد و قمره را از پشتش کشید و روی گردن من قرار داد. ساعت حدود ۲ بامداد جمعه بود که سرتقت کرد و ۱۰ جعبه سیگار و ۲ میلیون تومان از من سرتقت کردند. ناگهان خودروی گشت مأموران کلاتری ۱۰۸ نواب را دیدم و موضوع را به آن‌ها گزارش کردم.

پیرمرد سیگار فروش هرگز تصور نمی‌کرد مردانی که سیگارهایش را سرتقت کرده‌اند، همان زورگیرانی هستند که از خانم دکتر و خواهرزاده‌اش سرتقت کردند. موضوع زورگیری با خبر شدن، طرح مهسار برای متهم آغاز شد. پس از دقایقی در مهم جوان مسوار بر خودروی پرشیا در همان حوالی شناسایی شدند. مأموران دستور

ایست داده و گرچه پرشیا سواران تلاش برای فرار داشتند، اما در نهایت توسط پلیس دستگیر شدند. **سرتقت ۹ میلیونی** دوربین مداربسته مغازه‌ای در خیابان بنی هاشم ۲۴ ثانیه از صحنه

گروه حوادث - اواخر هفته گذشته فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن سرنشینان یک پژو پرشیا دو زن جوان را در کوچه‌ای خلوت مورد ضرب و شتم قرار داده و با قمره و شمشیر آن‌ها سرتقت می‌کردند. یکی از شاکی‌ها خانم دکتر داروسازی بود که همراه دختر خواهرش در داروخانه کار می‌کردند و پس از این زورگیری خشن در تماس با پلیس شکایت خود را مطرح کرد و به دستور بازپرس ایرد موسی از شعبه پنجم دادرسی ویژه سرتقت تحقیقات برای دستگیری متهمان آغاز شد و عاملان این زورگیری کمتر از ۴۸ ساعت بعد دستگیر شدند.

۳۶ ثانیه هراس و وحشت دختر جوان که هنوز حادثه‌ای را که شامگاه پنجشنبه گذشته برایش رخ داده بود فراموش نکرده گفت: ساعت ۱۱ شب بود، بعد از تعطیلی داروخانه، سوار بر خودروی اینترنتی راهی خانه شدم. از خودرو پیاده شده و من زنگ خانه را به صدا در آوردم. می‌خواستیم برویم داخل که یک نفر به من حمله کرد و کیفم را کشید. با خاله‌ام رفتم به سمتشان که یک نفر دیگر، همانی که لباس سفید به تن داشت با قمره به من حمله

در این پرونده نیز تیم تحقیق به سراغ دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه می‌روند. تصاویر سارقان ماسک دار به دست می‌آید. با تطبیق تصاویر مشخص می‌شود که آن‌ها همان سارقان خشن خیابان بنی هاشم هستند. شگرد و شیوه سارقان این احتمال را برای پلیس مطرح کرده بود که آن‌ها از سابقه داران اداره آگاهی هستند. بدین ترتیب مأموران به سراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفتند و هویت چند نفر از متهمان این پرونده شناسایی شد. بدین ترتیب با هماهنگی‌های قضایی مسخفگاه متهمان زیر نظر گرفته شد و مردان خشن هفته گذشته دستگیر شدند.

آن‌ها ابتدا به سرتقت ۱۴ کیلو طلا اعتراف کردند، اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شدند، راز سرتقت‌های خشن دیگر خود را که یکی از آن‌ها سرتقت خیابان بنی هاشم بود برملا کردند. یکی از اعضای اصلی باند سرتقت خیابان بنی هاشم مرد جوانی است که ۵ سابقه کیفری در پرونده خود دارد. **۵ همدستانات چطور آشنا شدی؟**

یکی نفر دوست قدیمی‌ام بود، یکی برادر خانم است و سه نفر دیگر هم دوستم هستند. **سابقه داری؟** ۵ تا سابقه سرتقت دارم. **چه مدت است این کار را انجام می‌دهید؟** سه ماهی می‌شود، از زمانی که مادرم برای عمل قلبش نیاز به پول پیدا کرد و تصمیم گرفتم برای تأمین هزینه عملش سرتقت کنم. **سرتقت طلاکیفی را چطور انجام دادید؟** از بازار تعقیبش کردیم تا فلکه صادقیه، بعد به او حمله کرده و طلاهایش را سرتقت کردیم. سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ در رابطه با بازداشت متهمان دو پرونده زورگیری گفت: پرونده نخست مربوط به دو خانمی بود که از کادر درمان و زحمتکشان عرصه سلامت بودند، که فیلم آن نیز در فضای مجازی پخش شد و بلافاصله بعد از این موضوع همکاران در کلاتری ۱۰۸ نواب اقدامات خود را شروع کردند و در کمتر از چهار روز توانستیم این متهمان را در درگیری مسلحانه و حین سرتقت جدید بازداشت کنیم البته یکی از متهمان متواری است و بزودی بازداشت می‌شود.

ماجرای سرتقت‌های «نور» در «تاریکی»!

کابل در تاریکی شب همچنان با شکایت شرکت برق در شعبه ۷۵۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ادامه دارد و گروه ویژه نیروهای کلاتری سناباد در حال تحقیق در خصوص سرتقت‌های احتمالی دیگر اعضای این باند و شناسایی افراد مرتبط با آن‌ها هستند.



سرهنگ عباس صارمی ساداتی (رئیس پلیس مشهد) وارد مرحله جدیدی شد، زیرا تعدادی از مال باختگان منطقه خلق آباد مشهد نیز اموال به سرتقت رفته خود را در میان لوایم کشف شده از سارقان و مالخر کرده‌اند. از سوی دیگر نیز بررسی‌های بیشتر درباره سرتقت

بری، پمپ آب، لوازم رویه کوی و مبل و ... در حیاط منزل وی کشف شد. درحالی‌که کشف انواع و اقسام لوازم، راز سرتقت‌های محل سوزاندن روکش کابل‌های سرتقتی را در یک انبار ضایعاتی کشف کردند. بررسی‌های پلیس بیانگر آن بود که مالخران، کابل‌های سرتقتی را درون بشکه‌های فلزی قیسر در مکان‌های مخفی انبار می‌سوزانند و مس‌ها را برای فروش جدا می‌کنند، اما خاکسترهای زیاد ناشی از سوزاندن کابل‌ها نشان می‌داد که باید لوازم سرتقتی در مکان دیگر باشد. به همین دلیل با دستور مقام قضایی، نیروهای انتظامی منزل متصدی کارگاه ضایعاتی را نیز مورد بازرسی قرار دادند که در ریشه یابی این پرونده لوازم زیادی از قبیل تاسیسات ساختمانی، دستگاه‌های فرز، کف کش، اهر چکش، منگنه زن، موتوربرق، لوازم بنایی، چوب

صندوق دستوری از سوی قاضی خاکشور (قاضی شعبه ۷۵۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد) گروهی از مأموران انتظامی اعزام اطراف روستای گوجگی شدند و محل سوزاندن روکش کابل‌های سرتقتی را در یک انبار ضایعاتی کشف کردند. بررسی‌های پلیس بیانگر آن بود که مالخران، کابل‌های سرتقتی را درون بشکه‌های فلزی قیسر در مکان‌های مخفی انبار می‌سوزانند و مس‌ها را برای فروش جدا می‌کنند، اما خاکسترهای زیاد ناشی از سوزاندن کابل‌ها نشان می‌داد که باید لوازم سرتقتی در مکان دیگر باشد. به همین دلیل با دستور مقام قضایی، نیروهای انتظامی منزل متصدی کارگاه ضایعاتی را نیز مورد بازرسی قرار دادند که در ریشه یابی این پرونده لوازم زیادی از قبیل تاسیسات ساختمانی، دستگاه‌های فرز، کف کش، اهر چکش، منگنه زن، موتوربرق، لوازم بنایی، چوب

دا: خاموشی برق در بولوار شهید صادقی (سازمان آب) نیز به دلیل سرتقت کابل‌های برق فشارقوی بوده است. متهمان که ابتدا هرگونه ارتکاب جرمی را انکار می‌کردند وقتی در برابر شواهد و دلایل مستند قرار گرفتند مالخر کابل سرتقتی را نیز لو دادند. در این میان متهم سابقه داری که توسط افسر گشت شناسایی شده بود در بازجویی‌های تخصصی که زیر نظر سروان اکبری (رئیس دایره تجسس) صورت گرفت، راز سرتقت کابل‌های برق در جاده کلات را نیز فاش کرد و گفت: از مدتی قبل به همراه یکی از دوستانم در جاده کلات سرتقت می‌کردیم که با یک راننده مسافربر اینترنتی آشنا شدیم و از او برای حمل کابل‌های سرتقتی کمک گرفتیم، ولی خیلی زود او نیز عضو باند ما شد و همه درآمد حاصل از فروش کابل‌های سرتقتی را به طور مساوی تقسیم می‌کردیم. در پی اعترافات متهمان و با

کرده بود. به همین دلیل افسر گشت نامحسوس به راننده دستور «ایست» داد چرا که سابقه سرتقت کابل در پرونده سرنشین برآید، این احتمال را قوت می‌بخشید که آن‌ها به دنبال سرتقت کابل برق باشند. در این میان جوان سابقه دار با مشاهده پلیس، راننده برآید را مجبور کرد تا برای فرار از چنگ قانون، پدال گاز را با فشار داد، ولی نیروهای انتظامی با محاصره برآید در یک عملیات غافلگیرانه، سه جوان برآیدسوار را در حالی دستگیر کردند که چندین متر کابل فشارقوی به همراه قیچی آهن بر، قیچی ورق بر، دستکش‌های مخصوص کارکنان شرکت برق، اهر آهن بر و دیگر ابزار سرتقت از داخل خودرو کشف و ضبط شد. متهمان به دایره تجسس کلاتری، تحقیقات از آنان بسا حضور یکی از نیروهای حراست شرکت برق هنگامی آغاز شد که بررسی‌ها نشان

تلاش اطلاعاتی گسترده‌ای از سوی نیروهای انتظامی برای شناسایی و دستگیری عاملان دستبرد به کابل‌های برق فشارقوی آغاز شد. بسا توجه به اهمیت موضوع، بررسی مناطق جغرافیایی و چگونگی وقوع جرم در کلاتری سناباد مشهد، زیر ذره بین فعالیت‌های پلیسی قرار گرفت و بدین ترتیب گروه مشترکی از نیروهای گشت نامحسوس و تجسس، با فرماندهی و نظارت مستقیم سرگرد جواد بیگی (رئیس کلاتری سناباد) وارد عمل شدند و به تحقیق در این باره پرداختند تا این که ساعت یک بامداد ۲۰ آذر، نیروهای گشت انتظامی به خودروی برآید سفید رنگی برخورد کردند که با چراغ خاموش و به طرز مشکوکی در بولوار خیام حرکت می‌کرد. در زیر نور چراغ‌های خیابان، ناگهان افسر گشت چهره یکی از متهمان سابقه داری را داخل برآید دید که بارها او را به جرم سرتقت دستگیر

گروه حوادث - با دستگیری دزدانی که کابل‌های برق فشارقوی را در هسته مرکزی شهر مشهد می‌ربودند تنها ماجرای سرتقت‌های «نور» در «تاریکی» لو رفت بلکه با کشف کارگاه محل سوزاندن روکش کابل‌ها، یک انبار بزرگ انواع لوازم سرتقتی نیز مقابل دیدگان نیروهای انتظامی قرار گرفت. بررسی قطعی برق طی ماه‌های گذشته در بسیاری از مناطق شهر، نشان می‌داد که سارقان به کابل‌های برق فشارقوی دستبرد زده‌اند و با بریدن بخشی از کابل‌های برق، منطقه بزرگی را در تاریکی فرو برده‌اند. این سرتقت‌ها در حالی به هسته مرکزی شهر رسید که قطعی برق در منطقه سناباد، مشکلات زیادی را برای کسبه اهالی و شرکت‌های دولتی و خصوصی به وجود آورد. به همین دلیل و با دستور ویژه از سوی سردار محمد کاظم تقوی (فرمانده انتظامی خراسان رضوی)

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

خرید و فروش و ...

استخدام

مفقودی

سفارش ظروف

سفالی دست ساز

مفقودی

بافت مو هانیه

با ۴۰٪ تخفیف ویژه

(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)

hanibaftkish
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در پروژه‌ها و ساخت و ساز در جزیره کیش
۰۹۱۹۷۹۱۰۹۴۷

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)

با سابقه سال‌ها امور تأسیساتی در جزیره کیش
کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

یک شرکت معتبر مهندسی جهت تکمیل کاردر پرسنلی خود از فارغ التحصیلان مقطع کاردانی و کارشناسی در رشته‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

۱. شیمی ۲. برق ۳. مکانیک
۴. ابزار دقیق ۵. کامپیوتر
۶. میکرو بیولوژی ۷. بهداشت محیط
شماره تماس: ۰۹۳۵۳۰۶۹۸۱۰ ساعت تماس: ۹ تا ۱۵

به یک خانم جهت کار در منزل در شیفت صبح سه روز در هفته نیازمندیم
۰۹۲۱۴۲۹۵۸۴۴ ۰۹۱۵۱۱۵۷۵۳۷

خدمات

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وبسایت و اپلیکیشن
www.F4k.ir



من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم. خاک، سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می‌آفرینم.

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید.
[@tarkhancollection](https://www.instagram.com/tarkhancollection)

استخدام

استخدام راننده
راننده با سواد دارای گواهینامه، ساکن کیش (آقا/خانم) جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود

شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی

تجاری، اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش



ضد عفونی